in Rhodope, Delegati Apostolici in Sinis, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

ACTA, vol. I I I , n. 14. — 25-11-936. 31 
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praepositorum consilio, omnibus perpensis, Missionem illam ad Prae

fecturae Apostolicae gradum et dignitatem provehere statuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, Missionem sui iuris de Hainau, iisdem 

servatis nomine ac limitibus, in Apostolicam Praefecturam suprema 

Nostra auctoritate evehimus, erigimus et constituimus, eamque prae

dictae Societati Sacrorum Cordium Iesu et Mariae de Picpus, etiam in 

posterum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, con

creditam volumus. Novae autem huic Praefecturae Apostolicae de Hai-

nan eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, privilegia, 

honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque 

Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque iugiter adstrktgi-

mus iisdem oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu ta

men notarii publici subscriptis ac sigillo cuiuslibet viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Nostris Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, 

constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere, 

vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo sexto, die vigesima quinta mensis Maii, Pontificatus 

Nostri anno quintodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Aposta 

Alfridus Vitali, Protonotarius Apostolicus, 

Loco £ß Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LV, n. 11. - Al. Trussardi. 
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I I 

D E B R Ö K E N - H I L L E T D E V I C T O R I A F A L L S 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE « BROKEN-HILL » DIVIDITUR ET PRAEFECTURA 

APOSTOLICA DE « VICTORIA FALLS » ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Rhodesiae Septentrionalis regionibus melius aptiusque chri

stiano nomini propagando consuli possit, valde opportunum reique ma

xime accommodatum aestimamus latissimum Praefecturae Apostolicae 

de Broken-Hill in illis regionibus extantis territorium dividere et novam 

ibidem erigere Praefecturam. Quare de venerabilium Fratrum Nostro

rum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, Nos, omnibus mature perpensis, et suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, de Apostolicae potestatis plenitudine, ab illa quam su

pra memoravimus, Praefectura Apostolica de Broken-Hill totam regio

nem separamus, quae Barotseland nuncupatur, quaeque districtus Ba-

lovale, Lealui, Senanga, Maneoya, Kalabo et Sesheke complectitur, cum 

adnexo districtu de Livingstone. Territorium autem ita seiunctum in 

novam Praefecturam Apostolicam sub nomine de Victoria Falls erigi

mus et constituimus et illam Missionalibus ex Ordine Fratrum Mino

rum Capucinorum, qui iam ibidem sedulo adlaborant, ad Nostrum tamen 

et Sanctae Sedis beneplacitum, tenore praesentium committimus. Novae 

idcirco huic Praefecturae Apostolicae eiusque pro tempore Praefectis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae 

per orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et 

gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus 

ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo ali

cuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si 

exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam divisionis, 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten-

456 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo sexto, die vigesima quinta Maii, Pontificatus Nostri .anno 

quintodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apost. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., Yol. LV, n. 10. - Al. Trussardi. 

I I I 

DE LAOHOKOW 

EX VICARIATU APOSTOLICO (( DE LAOHOKOW » TERRITORII PARS DISMEMBRATUR ET 

EX EA NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA ((DE SIANGYANG » NUN

CUPANDA, CLERI INDIGENAE CURIS COMMITTENDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sollicito studio ea omnia procurare debemus, quae ad catholicam reli

gionem inter infideles propagandam utilia et opportuna videntur. Ad 

quod facilius assequendum valde prodest, si qua Missio tam late pateat 

ut ab uno, vel vigilantissimo, Pastore regi nequeat, territorii partem ex 

ea seiungere et novam exinde Missionem condere alterius Antistitis curis 

concredendam. Quum autem indigenae sacerdotes absque dubio aptiores 

sint quam exteri ad Evangelii semen in civium animis serendum, huic 

Apostolicae Sedi maxime est in votis indigenae clero, quantum fieri pos

sit, enascentes Ecclesias committere, illas praecipue, in quibus Deo 

auctore, christiana religio notabiles assequuta sit progressus. Libenter 

itaque, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. 

Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, excipiendas 

duximus preces, quibus venerabilis Frater Vicarius Apostolicus Vica

riatus de Laohokow, Ordinis Fratrum Minorum curis traditi, eiusdem 

Ordinis Ministro Generali consentiente, et approbante venerabili Fratre 
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Mario Zanin, Archiepiscopo Traianopolitano in Rhodope, Delegato Apo

stolico in Sinis, a Nobis expostulavit, ut e sui Vicariatus territorio pars 

distraheretur, operibus missionalibus et fidelium frequentia insignior, 

et in Praefecturam Apostolicam erigeretur, clero indigenae concreden

dam. Quapropter Nos, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, e Vicariatu Apostolico 

de Laohokow territorii partem separamus quattuor complectentem civi

les subpraefecturas de Siangyang, Tsaoyang, Jcheng, Nanchang, et illam 

in novam erigimus Praefecturam Apostolicam, quam ab urbe Siangyang, 

eiusdem Praefecturae principe, de Siangyang nuncupandam volumus. 

Hanc autem Praefecturam clero indigenae, ad Nostrum tamen et Apo